

# Alpe Túr



**396** FDFere fra Landsdel 6 har ytret ønske om at deltage i Alpetur 2024. Det bliver et brag af en lejr, når så mange tager afsted med jodlende sange og godt humør!

## Én stor sommerlejr

Alpetur er en lejr for hele landsdel 6, som dækker Fyn og Trekantsområdet. Lejren er for alle væbnere, seniorvæbnere, seniorer samt deres ledere.

## Transport

Turen til Østrig starter den 5. juli og foregår i busser, lige til lejrpladsen. Vi er fremme lørdag middag. Din leder får i ugerne op til turen besked på hvor og hvornår din kreds bliver samlet op af bussen - og hvornår I cirka er hjemme igen den 13. juli. Busserne har vi hele ugen, så vi nemt kan komme rundt og få en masse spændende oplevelser.

## Lejrpladsen

Vi har lejet en lækker lejrplads, med et stort spejdercenter som hovedbygning. Hele område er omgivet af en kæmpe olympisk bobbane, som snor sig ned langs bjergsiden. Lejrpladsen har adressen: Trioler Pfadfinderzentrum, Heiligwasserwiese 5, A-6080 Igls.

Der er toiletter, bade- og vaskemuligheder. Vi skal alle bo i telte, som kredsens ledere sørger for at tage med.

## Oplevelseslejr for alle

Alpetur er ikke en lejr med reb og rafter, men en oplevelsestur! Sammen med en masse andre FDF'ere fra vores landsdel, besøger vi et naturrigt område med rigtig mange seværdigheder, forlystelser og oplevelser.

## Hver dag er en ny oplevelse

Hver dag er der nye seje, spændende, flotte, vilde og hyggelige udflugter! Her kan bl.a. nævnes bjergvandring, gletsjervandring, sightseeing i gamle byer, besøg i katolske kirker, ture i bjerglifte, skønne udsigtsposter, badesøer, klatrepark, zoo, museer, byture og meget mere...

Hver aften byder lejren på skør og sjov underholdning og hyggelige events. Daglige andagter sætter oplevelserne i perspektiv og giver stof til eftertanke.

Din Alpeturs-holdleder og tlf.:  
(også når vi er i Østrig)

## Mad og Tutten

Vi har nogle dygtige køkkenfolk med, som sørger for at handle mad til os alle, så vi hver dag i kredsen kan lave lækker mad, med et tvist af Østrig. Kredsens ledere sørger for trangia samt diverse køkkenudstyr.

Da der er langt til en kiosk, åbner vi »Tutten« hver dag, hvor man kan købe lækkerier m.v.

## Altid tryk

Alle kredse har ledere med, som står med ansvaret for kredsens deltagere. Børnene vil derfor altid være i trygge og velkendte hænder.

Alle medbringer pas og sygesikringsbevis. Tager du medicin, skal du skrive det på tilmeldingen samt give din leder besked. Vi opfordrer alle til selv at tegne en rejseforsikring, da FDF og lejren ikke har nogen rejseforsikring. Tilmeldingen er bindende.

## Pris

Deltagerpris inkluderer: Transport til og fra Østrig, overnatning, mad, alle udvalgte udflugter, entréer, aktiviteter, underholdning, snacks mm.

– Lomme penge skal du dog selv sørge for :)

Din pris er:

## Stofmærke og T-shirt

Du får et ALPETURS-mærke til din FDF-skjorte -helt gratis! Derudover laver vi en sjov Alpetur-T-shirt, som du kun kan få, hvis du bestiller nu. Landsdelen sponsorerer 50kr. af den, så prisen er kun 100kr. som betales sammen med deltagerbetalingen.



## Det skal du have med:

Alm. sommertøj + varmt tøj til aften, hvor det bliver koldt. Toiletsager, liggeunderlag + sovepose. Godt fodtøj, som du er vant til at gå i. Vandresko/støvler, hvis du skal på vandreture. Regntøj. FDF-skjorten. March&Lejr. Spisegrej + drikkedunk + lille turtaske.

## Mere information

Alle kredse har en Alpetur-holdleder. Her kan du stille spørgsmål og få svar, så du bliver helt klar til Alpetur. Jeres holdleder er: